关于征集中国特色高水平高职学校和

专业建设计划中期建设成果的通知

各双高建设单位：

为展示中国特色高水平高职学校和专业建设计划（简称

“双高计划”）中期建设成果，交流经验，助推“双高计划”

持续推进和提高，助力各建设单位高质量完成建设任务，全国

职业高等院校校长联席会议定于 2023 年 5 月 19 日-21 日，在

安徽合肥举办“高水平学校与专业群建设研讨会和全国职业高

等院校校长联席会议成立 20 周年纪念活动”。会议设置双高

计划中期建设成果展，以展会方式展示各学校双高建设以来取

得的成果，交流双高建设经验与做法，展示学校办学案例。现

就成果展征集工作通知如下：

一、展览时间

布展时间：5 月 17 日-18 日

展览时间：5 月 19 日-21 日

撤展时间：5 月 21 日 16:00 后

二、展览地点

合肥滨湖国际会展中心

地址：安徽省合肥市包河区锦绣大道 3899 号

三、征集对象

中国特色高水平高职学校和专业建设计划建设单位（自愿

报名）

四、展示方式

统一在展馆展位展出，展示方式不限，由各建设单位自行

设计、自行布展；展位费、布置费等费用自理。

五、报名方式

请建设单位于 4 月 6 日前填写报名表（详见附件）发送至

邮箱 174854593@qq.com；于 4 月 17 前完成合同签订等事项。

六、联系方式

1.报名联系人

何承，13723701013

张弟，13579624168

联系 QQ 群：436734988

2.展馆联系人

王瑞红，13911351225

全国职业高等院校校长联席会议

2023 年 3 月 20 日

附件：

参展报名表

学校名称 联 系 人

地 址 职 务

联系电话

(手机/办公室电话)
邮箱地址

展出主要内容

（简要介绍）

展位选择

展位类型 展出面积 备注

特选展位

（36平方米起订，展位内不含展架、桌椅、电源

、地毯；报名后由大会统一规划位置，建设单位

自行设计、布展）

_____平方米

标准展位

（每个9平方米，展位包括门楣，一张桌子，两

把椅子，220V标准电源1个；报名后由大会统一

规划位置，建设单位自行设计、布展）

_____个展位

大会委托北京中教仪国际会展有限公司代理展位合同等事项，公司联系方式如下：

联系人：王瑞红 010-59893216，13911351225

邮 箱：cuiyi@china-didac.com

汇款信息：

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账 户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行